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PN/4/2023                                                                                                                                             Brzeg, 29.12.2023 r. 

 

 Do wszystkich  
 Wykonawców, którzy pobrali 
 Specyfikację Warunków Zamówienia 

 

 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy 

Prawo zamówień publicznych pn. „Dostawa materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek i środków do 

higieny pacjenta dla Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu – PN/4/2023. 

 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ. 
 

 Zamawiający - Brzeskie Centrum Medyczne w Brzegu, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm. – dalej jako ustawa Pzp.) przekazuje poniżej treść 
zapytań, które wpłynęły w dniach 6.12.2023 r. – 23.12.2023 r. do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 
 

Pytanie nr 1- 

Pakiet 15: 
Poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści podkład z przedłużonymi bokami o wymiarach całkowitych 80 x 180 cm, 
chłonność warstwy chłonnej – 1600 ml? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2  

Pakiet 15: 
Poz.4 

Czy Zamawiający dopuści śliniaki w rozmiarze 38 x 60 cm, w tym kieszonka o głębokości około 10 cm, 
zaklasyfikowane jako wyrób medyczny, pakowane po 100 szt.? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 3  

Pakiet 13: 
Poz. 6  
Czy Zamawiający dopuści w pak. nr. 13 poz. 6  maści 10% 15g  (składnik aktywny: 
Rafinowana żywica świerku norweskiego (Picea abies) pozostałe składniki (INCI):Petrolatum, Paraffinum 
Liquidum, Norway Spruce (Picea abies) Resin, Alcohol Denat., Cera Microcristallina, Sorbitan Oleate, Cera 
Alba, Hydrogenated Castor Oil, Stearic Acid.)  ponieważ 5 %  15 g jest już nie produkowana ? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 4  

Czy Zamawiający wydzieli i/lub dopuści do przetargu w pakiecie nr 15 poz. 1.  

Podkład chłonny nieprzemakalny. Warstwa chłonna z pulpy celulozowej o wysokiej chłonności, rozmiar 60 

cm x 90 cm (+/- 10%). Opakowanie 10 szt.  

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgodę na wydzielenie poz. 1 z Pakietu nr 15 do osobnego pakietu. 

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w poz. 1 Zał. nr 2.15 do 
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SWZ. Chłonność produktu ma być zgodna z opisem, a nie lakonicznie ujęta w słowach „wysoka 

chłonność.” 

 

Pytanie nr 5  

pakiet 1, poz. 4-8,13-17,24-26  
Czy zamawiający wydzieli poz.4-8,13-17,24-26 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty.  
Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to 
umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z 
zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów 
stwarza większe możliwości wyboru.  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie żadnej pozycji do osobnego pakietu. 

 

Pytanie nr 6  

Pakiet 1, poz. 4-8  
Z dniem wejścia w życie ustawy MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią wymogi, zgodnie z tym 
prosimy o odstąpienie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4, w przeciwnym razie prosimy 
o uzasadnienie podjętej decyzji. W związku z powyższym, czy zamawiający dopuści w pozycji wyroby z gazy 
niejałowej - sklasyfikowane w klasie I reg.4, gdyż zgodnie z normą MDR produkty gazowe niejałowe 
wcześniej sklasyfikowane w klasie IIa reg. 7 aktualnie zostały zaszeregowane do klasy I reg. 4?  
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę klasy II a reg. 7 w produktach wskazanych w poz. 4-8  na 

klasę I reg. 4. 

 

Pytanie nr 7  

Pakiet 1, poz. 24-26  
Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze 
wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, które zgodnie z 
obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie 
innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców 
zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.  
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie sterylizacji produktów wskazanych w poz. 24-26 nie 

tylko w parze wodnej ale także za pomocą innych metod m .in. tlenkiem etylenu. 

 

Pytanie nr 8  

Pakiet 1, poz. 24-26  
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości 
i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?  
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 9  

Pakiet 2, poz. 14-19  
Czy zamawiający wydzieli poz.14-19 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, 
a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie 
wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż 
większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie żadnej pozycji do osobnego pakietu. 

 

Pytanie nr 10  

Pakiet 2, poz. 14-19  
Czy Zamawiający dopuści opakowania pojedyncze papier-folia?  
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w opisie przedmiotu 

zamówienia dla tych pozycji asortymentowych. 

 

Pytanie nr 11  

Pakiet 3, poz. 2,22  
Czy zamawiający wydzieli poz.2,22 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
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konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, 
a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie 
wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż 
większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.  
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie żadnej pozycji do osobnego pakietu. 

 

Pytanie nr 12  

Pakiet 3, poz. 22  
Czy zamawiający dopuszcza wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe- rolkę 100 mb.?  
Odpowiedź:  
Tak. 

 

Pytanie nr 13  

Pakiet 15, poz. 3  
Czy zamawiający dopuszcza/wymaga jednorazowej gąbki, nasączonej żelem dermatologicznym i 
hypoalergicznym - myjącym o neutralnym dla skóry pH 5,5, przeznaczona do higieny ciała i miejsc 
intymnych bez konieczności użycia bieżącej wody, hipoalergiczny żel na gąbkach ma delikatny przyjemny 
zapach i właściwości myjące oraz pielęgnacyjno-ochronne, myjki jednorazowe i wygodne w użyciu wystarczy 
zwilżyć myjkę niewielką ilością wody i kilkukrotnie ścisnąć, po umyciu ciało wytrzeć do sucha, bez 
konieczności spłukania, na skórze pozostaje delikatna warstwa ochronno-pielęgnacyjna, przebadana i 
testowana dermatologicznie, 24 szt w opakowaniu, wymiary 12x20cm; 0,6 cm grubości ± 7%,, włókno 
poliestrowe - 100 g/m2 ± 5%, o wadze 2,5-3 g; bez sztucznych konserwantów?  
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym dla tej pozycji 
asortymentowej w Zał. Nr 2.15 – Formularz asortymentowo-cenowy, poz. 3. 
 

Pytanie nr 14  

Pakiet 15, poz. 3  
Czy zamawiający wydzieli poz.3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej 
oferty. Wydzielenie umożliwi stworzenie pakietów, gdzie każdy z nich będzie spójny pod względem kategorii 
i rodzaju oferowanych materiałów, co a tym idzie umożliwi to złożenie atrakcyjnej oferty cenowej. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie żadnej pozycji do osobnego pakietu. 

 

Pytanie nr 15  

PAKIET NR 1 
Poz. nr 4-8 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kompresów gazowych niejałowych 
zakwalifikowanych jako wyrób medyczny min. klasy I reg. 4? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę klasy II a reg. 7 w produktach wskazanych w poz. 4-8 

Pakietu nr 1- na klasę I reg. 4. 

 

Pytanie nr 16  

PAKIET NR 1 
Poz. nr 9 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania bandaża o rozciągliwości min. 95%? 

Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 17  

PAKIET NR 1 
Poz. nr 10-12 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania opasek gipsowych  zawierających 
min. 89% gipsu naturalnego posiadających czas wstępnego wiązania 2 – 3,5 min.? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 18  

PAKIET NR 1 
Poz. nr 13-17 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania siatek opatrunkowych posiadających 
w swoim składzie 68 % bawełny, 24% poliamidu i 8% włókien elastycznych? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza.  
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Pytanie nr 19  

PAKIET NR 1 
Poz. nr 16 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania siatkę opatrunkową w formie rękawa, 
o szerokości 5cm, ze wskazaniem do zastosowania odpowiednio: dorośli – noga, stopa; dzieci – tułów? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 20  

PAKIET NR 1 
Poz. nr 17 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania siatkę opatrunkową w formie rękawa, 
o szerokości 3cm, ze wskazaniem do zastosowania odpowiednio: dorośli – dłoń, ręka; dzieci – głowa? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 21  

PAKIET NR 1 
Poz. nr 19 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zestawu zabiegowego zawierającego: 
- serwetę 2-warstwową na stół narzędziowy w rozmiarze 75x75cm (zamiast 45x75cm) 
- serwetę 2-warstwową epiduralną przylepną w rozmiarze 60x75cm, z decentralnym otworem przylepnym 

typu romb 10 x 10 cm 
- kleszczyki plastikowe 19cm zamiast 18cm 
- kompresy włókninowe 6-warstwowe zamiast 4-warstwowych 
- tupfery z gazy 20-nitkowej w rozmiarze 24x24cm, zamiast 17-nitkowej 30x30cm 
- opakowanie jednostkowe foliowe 
Pozostałe parametry i skład bez zmian.  
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 22  

PAKIET NR 1 
Poz. nr 20 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zestawu do zdejmowania szwów, 
zawierającego: 
- tupfery włókninowe w rozmiarze ok. 19x21cm, zamiast 20x20cm 
- ostrze chirurgiczne 6,cm zamiast 4,4cm 
- opakowanie jednostkowe tacka bypu blister  
Pozostałe parametry i skład bez zmian. 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 23  

PAKIET NR 1 
Poz. nr 21 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zestawu o następującym składzie i 
parametrach: 
- 1 serweta chirurgiczna 2-warstwowa na stół narzędziowy (owinięcie pakietu) 75 x 90 cm    
- 1 serweta chirurgiczna 2-warstwowa 90 x 75 cm        
- 1 nożyczki chirurgiczne proste ostro tępe metalowe 14,5 cm   
- 1 imadło chirurgiczne typu Mayo-Hegar metalowe 16 cm  
- 1 pęseta chirurgiczna standardowa prosta metalowa 14 cm     
- 1 kleszczyki plastikowe proste (do mycia pola operacyjnego) 19 cm         
- 1 ręcznik celulozowy 30 x 33 cm        
- 10 kompresów włókninowych 7,5 x 7,5 cm 4 warstwy  40g/m2                                                      
- 5 tupferów 24 x 24 cm, 20 nitek     
- opakowanie jednostkowe foliowe 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 24  

PAKIET NR 1 
Poz. nr 22 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przylepca na szpulce, pokrytego klejem 
kauczukowym, w rozmiarze 2,5cm x 9,2m? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza.  
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Pytanie nr 25  

PAKIET NR 1 
Poz. nr 23 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przylepca z białej włókniny, pokrytego 
klejem kauczukowym, na szpulce w rozmiarze 2,5cm x 9,2m? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 26  

PAKIET NR 4 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowani pompy pracującej w regulowanym zakresie podciśnienia 
min. 20-200mmHg? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 27  

PAKIET NR 8 
1. Poz. nr 3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek o rozciągliwości min. 125%? 
2. Poz. nr 10 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 8cm x 8cm?  
3. Poz. nr 11 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 6,5cm x 10cm?  
Odpowiedź:  
1.Tak, Zamawiający dopuszcza.  

2.Tak, Zamawiający dopuszcza.  

3.Tak, Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 28  

PAKIET NR 15 
Poz. nr 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania podkładu o chłonności nie mniejszej niż 
1407g? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 29  

PAKIET NR 15 
Poz. nr 2 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania podkładu z warstwą chłonną w części 
środkowej w rozmiarze 60x90cm o całkowitym rozmiarze 177 x 60 cm? Pozostałe parametry be zmian. 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 30  

PAKIET NR 15 
Poz. nr 4 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania śliniaków ochronnych z kieszonką w 
rozmiarze 37 x 70 cm w opakowaniach a’100szt? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 31  

pakiet nr 1  
Czy zamawiający dopuści w poz. nr 4, nr 5, nr 6, nr 7, nr 8 , kompresy niejałowe sklasyfikowane w klasie I 
reguła 4, ponieważ zgodnie z nową normą MDR, która weszła w życie 26.05.2021 i reklasyfikowała 
produkty, które były objęte klasą IIa regułą 7, do klasy I reguła 4, prosimy o odstąpienie od wymogu 
klasyfikacji kompresów klasa IIa reguła 7. Produkty z dniem wejścia w życie MDR muszą spełnić wymogi 
zgodne z rozporządzeniem. Jeśli zamawiający nie odstąpi od wymogu klasa IIa reguła 7, proszę o 
argumentację podjętej decyzji  
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę klasy II a reg. 7 w produktach wskazanych w poz. 4-8 

Pakietu nr 1- na klasę I reg. 4. 

 

Pytanie nr 32  

Pakiet nr 3 poz. 13  
czy zamawiający dopuści opatrunek wyspowy o wymiarach 10cm x 10cm pozostałe parametry bez zmian ?  
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 



 6 

Pytanie nr 33  

Pakiet nr 3, poz. 14  
czy zamawiający dopuści opatrunek wyspowy o wymiarach 10cm x 15cm pozostałe parametry bez zmian ? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 34  

Dot. Pakietu nr 2, poz. 22.  
Czy Zamawiający nie popełnił omyłki i w poz. 29 chciał opisać „Opaska dziana wiskozowa lub poliestrowa 
pakowana pojedynczo”? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający omyłkowo w poz. 22 Pakietu nr 2 umieścił zapis: „opaska dziana wiskozowa 

pakowana pojedynczo”, winno być: „opaska dziana wiskozowa lub poliestrowa pakowana 

pojedynczo.” 

 

Pytanie nr 35  

Dot. Pakietu nr 15, poz. 2.  
Czy Zamawiający dopuści podkłady z warstwą chłonną 90x82cm w rozmiarze 90x170cm? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 36  

Dot. Pakietu nr 15, poz. 3.  
Czy Zamawiający dopuści myjki w rozmiarze 16x225mm, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 37  

Dot. Pakietu nr 15, poz. 4.  
Czy Zamawiający dopuści śliniaki w rozmiarze 40x60cm pakowane a’100 szt., pozostałe wymagania zgodnie 
z SWZ? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 38  

Dotyczy Umowy  
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy na zmniejszenie kary na 0,5% wartości 
niedostarczonych produktów brutto? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę zapisów umowy. 

 

Pytanie nr 39  

Pakiet 1 – Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostarczenia próbek niesterylnych do w/w pakietu. Są to 
wyroby przygotowane zgodnie z indywidualnymi wymaganiami Zamawiającego, a tym samym nie są 
aktualnie dostępne w naszej standardowej ofercie. Ich produkcja wymaga odpowiedniej ilości czasu (faza 
produkcyjna, faza sterylizacji, okres kwarantanny). Jest on zbyt krótki, aby złożyć próbki sterylne w terminie 
wyznaczonym przez Zamawiającego. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wymagał dostarczenia próbek do Pakietu nr 1. 

 

Pytanie nr 40  

Pakiet 1 pozycja 19 składowa 1 – Czy Zamawiający dopuści serwetę 2 warstwową w rozmiarze 75cm x 
75cm? (owinięcie zestawu) 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 41  

Pakiet 1 pozycja 19, 21 – Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo foliowy, 
owinięty dodatkowo serwetą 2 warstwową z warstwą celulozową? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 42  

Pakiet 1 pozycja 20 – Czy Zamawiający może potwierdzić, że oczekuje zaoferowania zestawu 
zapakowanego w opakowaniu typu twardy blister, który dodatkowo zapakowany jest w torebkę papierowo-
foliową? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 43  

Pakiet 1 pozycja 27 – Czy Zamawiający dopuści ligninę w arkuszach sklasyfikowaną jako wyrób medyczny i 
w związku z tym posiadającą stawkę VAT w wysokości 8%? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 44  

Pakiet 1 pozycja 27 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’5kg z przeliczeniem 
podanych ilości? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 45  

Pakiet 1 pozycja 10-12 (dodatkowe wymagania) – Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane 
a’1szt? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 46  

Pakiet 1 pozycja 19-21 (dodatkowe wymagania) – Czy Zamawiający dopuści opakowania zewnętrzne z 
etykietą typu TAG zawierającą numer katalogowy produktu zamiast składu? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 47  

Pakiet 2 pozycja 1-2, 10 – Czy Zamawiający dopuści tupfery w opakowaniu papier-folia? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 48  

Pakiet 2 pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści tupfer pakowany po 10szt z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 49  

Pakiet 2 pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’5szt z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 50  

Pakiet 2 pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’5szt z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 51  

Pakiet 2 pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’5szt z przeliczeniem podanych ilości? 
Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 52  

Pakiet 2 pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie zapakowany w rękaw 
papierowo foliowy? 

• 10x Kompres z gazy 17N 12W 7,5cmx7,5cm  

• 5x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm 

• 1x Seton z gazy 2cmx2m 17N 4W 
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Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 53  

Pakiet 2 pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści sterylizację tlenkiem etylenu? Proces sterylizacji tlenkiem 
etylenu jest równie bezpieczny jak sterylizacja parą wodną, ponieważ każdy rodzaj sterylizacji musi być 
zwalidowany, nadzorowany, kontrolowany zgodnie z mającymi zastosowanie obowiązującymi normami dla 
danego rodzaju procesu sterylizacji? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza sterylizację tlenkiem etylenu. 

 

Pytanie nr 54  

Pakiet 2 pozycja 11 – Czy Zamawiający dopuści seton w opakowaniu papier-folia? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 55  

Pakiet 2 pozycja 15, 16 – Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe 17 nitkowe, 12 warstwowe? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 56  

Pakiet 2 pozycja 19 – Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’20szt z przeliczeniem podanych 
ilości? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 57  

Pakiet 2 pozycja 23 – Czy Zamawiający dopuści tupfery pakowane a’100szt z przeliczeniem podanych 
ilości? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 58  

Pakiet 2 pozycja 25 – Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 30x28cm (powierzchnia lepna 
30x22cm)? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 59  

Pakiet 2 pozycja 25, 26, 27 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za 1 sztukę folii? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 60  

Pakiet 2 pozycja 26 – Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 55x55cm (powierzchnia lepna 
55x51cm)? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z wymaganiami określonymi dla tej pozycji 

asortymentowej w Zał. Nr 2.2 do SWZ. 

 

Pytanie nr 61  

Pakiet 2 pozycja 27 – Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 45x55cm (powierzchnia lepna 
45x49cm)? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z wymaganiami określonymi dla tej pozycji 

asortymentowej w Zał. Nr 2.2 do SWZ. 

 

Pytanie nr 62  

Pakiet 2 pozycja 9, 14-19 (dodatkowe wymagania) – Czy Zamawiający dopuści opakowania zewnętrzne z 
etykieta typu TAG zawierającą numer katalogowy produktu zamiast składu? 
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Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 63  

Pakiet 2 pozycja 9, 14-19 (dodatkowe wymagania) – Czy Zamawiający dopuści produkty w opakowaniu 
pojedynczym papier-folia bez dodatkowych wewnętrznych? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 64  

Pakiet 2 pozycja 4-8 (dodatkowe wymagania) – Czy Zamawiający dopuści opakowania zewnętrzne 
z etykietą typu TAG zawierającą numer katalogowy produktu zamiast składu? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 65  

Pakiet 3, poz. 2 - Czy Zamawiający ma na myśli gazę jałową o powierzchni 1m2? 
Odpowiedź:  
Tak. 

 

Pytanie nr 66  

Pakiet 3, poz. 10-11 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’100szt z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 67  

Pakiet 3, poz. 12 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’50szt z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 68  

Pakiet 3, poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’30szt z przeliczeniem zamawianych ilości do pełnego 
opakowania w górę? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 69  

Pakiet 3, poz. 14 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’30szt z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 70  

Pakiet 3, poz. 15-16 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’25szt z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 71  

Pakiet 3, poz. 11-16 - Czy Zamawiający dopuści opatrunki wyspowe zakwalifikowane do klasy I sterylnej? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 72  

Pakiet 3, poz. 18 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’6szt z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 73  

Pakiet 3, poz. 19 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’12szt z przeliczeniem zamawianych ilości do 
pełnego opakowania w górę? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 74  

Pakiet 3, poz. 22 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’100mb z przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 75  

Pakiet 6, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 4x6cm, spełniający pozostałe 
wymagania SWZ? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 76  

Pakiet 6, poz. 8 – Prosimy o potwierdzenie, że opisie przedmiotu zamówienia błędnie opisano opatrunek w 
formie taśmy 10cmx 10cm? (Opatrunek w formie taśmy widnieje w pozycji nr 7) 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający potwierdza, że w Pakiecie nr 6 w opisie przedmiotu zamówienia dla poz. 8 błędnie 

opisano opatrunek w formie taśmy 10 cm x 10 cm. Prawidłowy opis przedmiotu zamówienia dla tej 

pozycji asortymentowej winien być następujący: 

„Nieprzylepny, wysokochłonny opatrunek z alginianu wapnia, karboksymetylocelulozy oraz z 

kompleksem srebra jonowego o działaniu hemostatycznym. Możliwość docięcia nożyczkami, 

wskazany w zakresie ran ze średnim lub dużym wysiękiem 10 cm x 10 cm”. 

 

Pytanie nr 77  

Pakiet 6, poz. 10 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 19x20cm, spełniający pozostałe 
wymagania SWZ? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 78  

Pakiet 6, poz. 16 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x10cm, spełniający pozostałe 
wymagania SWZ? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 79  

Pakiet 6, poz. 18 – Czy nie zaszła omyłka pisarska w podanym rozmiarze opatrunku 10x10cm (widnieje on 
już w pozycji wyżej) i Zamawiający miał na myśli opatrunek w rozmiarze 10x20cm? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający potwierdza, że omyłkowo w Pakiecie 6 w poz. 18 wpisał rozmiar opatrunku 10 x10 

cm, winno być 10 x 20 cm. 

 

Pytanie nr 80  

Pakiet 6, poz. 19 - Czy Zamawiający, w miejsce opisanego w SWZ, dopuści samoprzylepny opatrunek 
z hydrokapilarnym wkładem chłonnym (technologia 3DFit) z cząsteczkami superabsorbentu, wodoodporny 
z hydrokoloidową , przylepną powłoką zewnętrzną oraz z nieprzylepną warstwą kontaktową. Opatrunek do 
stosowania na rany przewlekłe z dużym wysiękiem. Maksymalne utrzymanie opatrunku na ranie do 7 dni. 
Rozmiar 15x15cm lub 20x20cm? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 81  

Pakiet 6, poz. 19 - Czy Zamawiający, w miejsce opisanego w SWZ, dopuści przylepny opatrunek z pianki 
poliuretanowej o strukturze trójwymiarowej umożliwiającej pionowe pochłanianie i zatrzymywanie wysięku 
oraz dokładne dopasowanie do dna rany (technologia 3D Fit). Zewnętrzna część opatrunku wykonana 
z półprzepuszczalnego poliureatnu. Część przylepną stanowi delikatna powłoka silikonowa zapewniająca 
lepsze przyleganie opatrunku do rany i zabezpieczenie okalającej ranę skóry; bez zawartości kleju; 
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wskazany w zakresie leczenia ran z wysiękiem małym, średnim i obfitym. Rozmiar 17,5x17,5cm? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 82  

Pakiet 6, poz. 22 - Czy Zamawiający dopuści żel w tubie z harmonijkowym aplikatorem do bezpośredniej 
aplikacji na ranę, spełniający pozostałe wymagania SWZ 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 83  

Pakiet 15, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści podkład o chłonności 1326g? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z wymaganiami określonymi dla tej pozycji 

asortymentowej w Zał. Nr 2.15 do SWZ. 

 

Pytanie nr 84  

Pakiet 15 poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’25 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 85  

Pakiet 15 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z 
wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m², 
warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g , warstwy celulozowej 
16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m². Waga całkowita podkładu 280 g ±5g, chłonność 3820,18 ml; 
opakowanie 10 szt. 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 86  

Pakiet 15 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny w rozmiarze 60 x 180 cm, z wkładem 
chłonnym 60x88 cm, w całości wykonany z oddychającej włókniny, wyposażony w zakładki umożliwiające 
zawinięcie podkładu pod materac w celu trwałego umocowania produktu. Wkład chłonny wyposażony w 
superabsorbent SuperCore umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukuje zapach. Chłonność 
min. 1600 ml wg EN ISO 11948-1.  Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii w tym MRSA, E.Coli w chłonnym 
rdzeniu. 
Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 87  

Pakiet 15 poz. 3, 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 88  

Pakiet 15 poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści śliniak ochronny w rozmiarze 38cm x 49cm z kieszenią 
o głębokości 17,5cm pakowany a’50szt, sklasyfikowany jako wyrób medyczny, objęty 8% stawką VAT? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 89  

Pakiet 16 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści jednorazowy aplikator o długości całkowitej 15cm (+/-2mm)? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 90  

Pakiet 16 poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści myjkę o gramaturze 60 gr? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 91  

Pakiet 16 poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści myjki w rozmiarze 30cmx22cm z możliwością podgrzania w 
mikrofalówce (60 sek. w 800W)? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 92  

Pakiet 16 poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści chusteczki do mycia bez użycia wody biodegradowalne 
i wykonane w 100% z wiskozy przeznaczone do higieny osobistej. Rozmiar 20x23cm. Serwetki wykonane są 
z grubego, wysokiej jakości materiału, który jest miękki i przyjemny w dotyku. Wszystkie składniki są 
starannie dobierane i posiadają certyfikacje niezależnej firmy, co oznacza, że zrobiono wszystko, aby 
zminimalizować ryzyko rozwoju alergii, wybierając delikatne składniki. To kolejny argument, który daje 
poczucie bezpieczeństwa w korzystaniu z produktu. Produkt zapewnia przyjemną i wygodną kąpiel w łóżku 
dla pacjentów nieruchomych. Produkt bezzapachowy, można podgrzewać w kuchence mikrofalowej (30s - 
Max 800W), aby zapewnić pacjentowi komfort. Wartość pH 4-5. Przeznaczony wyłącznie do użytku 
zewnętrznego.  
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z wymaganiami określonymi w Zał. Nr 2.16 dla 

tej pozycji asortymentowej. 

 

Pytanie nr 93  

Pakiet 16 poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści czepek do bezwodnego mycia głowy nasączony substancjami 
myjącymi oraz odżywką. Nie wymagający namoczenia oraz spłukiwania. Nie zawiera substancji 
zapachowych i barwników. Zawierające w składzie m.in.: disodium cocoamphodiacetate, sodium lauroyl 
sarcosinate, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Cocamidopropyl Betaine, Aloe Vera Extract, DL-Panthenol. 
Pakowany pojedynczo, z możliwością podgrzania w mikrofalówce (15-20 sek. max 800W). Zarejestrowany 
jako produkt kosmetyczny z 23% stawką VAT? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 94  

Pakiet 16 poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści preparat myjący do ciała i włosów bez zawartości mydła, 
wzbogacony wyciągiem z olejku drzewa herbacianego. Zastosowana formuła o zrównoważonym pH, 
przebadana dermatologicznie. Nie zawiera lateksu, niesterylny. Pojemność 500ml.  Wersja zapachowa.  Na 
opakowaniu nadrukowany skład oraz miejsce do opisu danych pacjenta oraz wskazówki dotyczące 
stosowania w języku polskim. Termin ważności: 24 m-ce od daty produkcji 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 95  

Pakiet 16 poz. 6-8 - Czy Zamawiający dopuści asortyment zarejestrowany jako produkt kosmetyczny i w 
związku z tym posiadający stawkę vat w wysokości 23%? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 96  
Pakiet nr 16, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę do zębów zarejestrowaną jako wyrób medyczny klasy IIa, pozostałe 
parametry bez zmian? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 97  

Pakiet nr 16, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny myjkę o parametrach: 
• Prostokątna ściereczka nasączona środkiem myjącym 
• Aktywacja środka poprzez zwilżenie wodą 
• Wykonana w całości z poliestru 
• Rozmiary 12 x 20 cm 
• Gramatura 100 g/m2 
• Wyrób jednorazowy 
• Nie zawiera lateksu 
• Opakowanie 24 sztuki z przeliczeniem ilości z graficzną instrukcją obsługi oraz składem? 
 



 13 

Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 98  

Pakiet nr 16, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny myjkę o parametrach: 
• Myjka nasączona jednostronnie środkiem myjącym 
• Kształt rękawicy ze zwężeniem w dolnej części 
• Aktywacja środka poprzez zwilżenie wodą 
• Wykonana w całości z poliestru 
• Rozmiary 17cm x 24,5 cm 
• Gramatura 100 g/m2 (część przednia pokryta mydłem) oraz 70 g/m2 (część tylna bez mydła) 
• Wyrób jednorazowy 
• Nie zawiera lateksu 
• Opakowanie 20 sztuk z przeliczeniem ilości z graficzną instrukcją obsługi oraz składem? 
Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 99  

Pakiet nr 16, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny myjkę o parametrach: 
• Myjka nasączona obustronnie środkiem myjącym 
• Kształt prostokątnej rękawicy  
• Aktywacja środka poprzez zwilżenie wodą 
• Wykonana w całości z poliestru 
• Rozmiary 15cm x 22cm 
• Gramatura 60g/m2  
• Wyrób jednorazowy 
• Nie zawiera lateksu 
• Posiada badania na brak zawartości Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans, E.coli z 2023 roku 
• Opakowanie 12 sztuk z graficzną instrukcją obsługi oraz składem? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 100  

Pakiet nr 16, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści ściereczki do osuszania ciała w rozmiarze 30 x 33cm? 
Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 101  

Pakiet nr 16, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści ściereczki do osuszania ciała w rozmiarze 40 x 70cm? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 102  

Pakiet nr 16, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści ściereczki do osuszania ciała o gramaturze 50g/m2? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 103  

Pakiet nr 16, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści myjki do mycia ciała w formie ściereczki nie wymagające spłukiwania oraz 
namaczania, rozmiar 22x20cm, z możliwością podgrzania w mikrofalówce (20 sek. przy 700W). Zawierające 
w składzie m. in.: dimetikon, polisorbat 20, tetrasodium EDTA, wyciąg z aloesu, wit. E. Delikatnie 
zapachowe. Pakowane w opakownaie 12 sztuk z przeliczeniem ilości. Zarejestrowane jako wyrób 
niemedyczny, na 23% stawki vat? 

Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 104  

Pakiet nr 16, pozycja 6 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu spełnienia parametru „powodujące redukcję otarć o min. 85% 
(potwierdzone testami dołączonymi do oferty)”? 

Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie w Pakiecie nr 16 w poz. 6 od wymogu dołączenia do oferty 

testów potwierdzających spełnienie parametru „powodujące redukcje otarć o min. 80 % oraz 

zmniejszenie ZUM o min. 85%. 

 

Pytanie nr 105  

Pakiet nr 16, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści czepek zawierający w swoim składzie m. in. simetikon, prowitaminę B5, wyciąg 
z aloesu, witamina E, Chlorheksydyna, z możliwością podgrzania w mikrofalówce (20 sek. przy 700W), 
zarejestrowany na stawce podatku VAT 23%? 

Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 106  

Pakiet nr 16, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści preparat zarejestrowany na stawce podatku VAT 23%? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Zamawiający informuje, iż w przypadku oferowania przez Wykonawców asortymentu o parametrach 

dopuszczonych przez Zamawiającego na podstawie udzielonych odpowiedzi na pytania i wyjaśnień 

treści SWZ, wymaga aby Wykonawca zawarł w Zał. Nr 2.1 -2.16 do SWZ – tj. w formularzach 

asortymentowo-cenowych, dopuszczony opis przedmiotu zamówienia dla oferowanego produktu 

wraz z nr pytania, na który udzielono odpowiedzi dopuszczającej.  

 

 

II. ZMIANY TREŚCI SWZ. 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 
dokonuje następujących zmian treści SWZ: 
 
Zmiana nr 1 (w związku z wyjaśnieniem na pytanie nr 6,15,31): 

 

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 1 dla poz. 4-8, zamieszczonym 

w Zał. Nr 2.1 do SWZ tj. formularzu asortymentowo-cenowym, poprzez zmianę wymaganej klasy wyrobów 

z: 

klasy II a reg. 7 w produktach wskazanych w poz. 4-8 

na następującą: 

klasę I reg. 4. 

 

Zmiana nr 2 (w związku z wyjaśnieniem na pytanie nr 34) 

 

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 2 dla poz.22, zamieszczonym 

w Zał. Nr 2.2 do SWZ tj. formularzu asortymentowo-cenowym z: 

„opaska dziana wiskozowa pakowana pojedynczo”, 

na następujący: 

„opaska dziana wiskozowa lub poliestrowa pakowana pojedynczo.” 

 

Zmiana nr 3 (w związku z wyjaśnieniem na pytanie nr 79) 

 

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 6 dla poz. 8 poprzez usunięcie 

słów „ w formie taśmy”.  

Prawidłowy opis przedmiotu zamówienia dla tej pozycji asortymentowej winien być następujący: 
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„Nieprzylepny, wysokochłonny opatrunek z alginianu wapnia, karboksymetylocelulozy oraz 

z kompleksem srebra jonowego o działaniu hemostatycznym. Możliwość docięcia nożyczkami, 

wskazany w zakresie ran ze średnim lub dużym wysiękiem 10 cm x 10 cm”. 

 

Zmiana nr 4 (w związku z wyjaśnieniem na pytanie nr 76) 

 

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 6 dla poz.18, zamieszczonym 

w Zał. Nr 2.6 do SWZ tj. formularzu asortymentowo-cenowym, poprzez zmianę rozmiaru opatrunku z : 

10 x10 cm, 

na następujący: 

10 x 20 cm. 

 

Zmiana nr 5 (w związku z wyjaśnieniem na pytanie nr 104) 

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 16 w poz.6, zamieszczonym w 

Zał. Nr 2.16 do SWZ tj. formularzu asortymentowo-cenowym, poprzez usunięcie słów „(potwierdzone 

testami dołączonymi do oferty)”. Tym samym opis przedmiotu zamówienia dla tej pozycji asortymentowej 

otrzymuje brzmienie: 

 

„Jednorazowe wilgotne myjki do mycia ciała w formie ściereczki nie wymagające spłukiwania oraz 

namaczania, rozmiar 33cm x 22cm, z możliwością podgrzania w mikrofalówce (60sek. w 750W). 

Powodujące redukcję otarć skóry o min. 80% oraz zmniejszenie ZUM o min. 85%. Zawierające 

w składzie m.in. dimetikon, polisorbat 20, dioctan glutaminianu tetrasodowego. Bezzapachowe, 

pakowane w opakowania a' 8sztuk. Zarejestrowane jako wyrób medyczny.” 

 

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia treści SWZ oraz zmieniony Zał. Nr 2.1-2.16 do SWZ – 
zawierający formularze asortymentowo-cenowe, zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego 
postępowania https://e-ProPublico.pl/. 
 

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe 

wyjaśnienia oraz dokonane zmiany treści SWZ jako stanowiące integralną część SWZ.  

Zgodnie z art. 135 ust. 6 oraz 137 ust. 2 ustawy Pzp stanowisko Zamawiającego zostało przekazane 

do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie na stronie 

prowadzonego postępowania  https://e-ProPublico.pl/. 

 

 

 

 

 

 

........................................................................ 
                                                                                                           Kierownik Zamawiającego 
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